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832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Rocnik - 2018-2019
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Bartko Viktor - 24.0kt.2002 - licencia - 54654
Spolu
19 - odohratych zapasov 467 - odohratych minut 104 - bodov
0 - vyhratych zédpasov  24.6 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 467 - odohratych minut 104 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 24.6 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas > uszc GS3C - scc L,]THC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava a2-132 22 92 Ot % F G 90 o0 o000 211 4 025
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava 35-89 33 12003/0 00;/02 002%0 %002 002%0 4 1 1 2 11 10 378
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62-84 26 G0 2.3 0.2 29 13 5 100 130 3 101
16.Mar.2019 MBK ASK Slévia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121-40 22 %2 G0 02 €24 00 0 20330 26 212
3.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava 44-127 28 30 %t G0 low Zr 4 4122105 506
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38-115 30 oo %ol ion 20w ok 7 101 4 0 0 8 223
2.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 121-35 25 0.3 0.2 2.2 130 02 3 004 111 3 0-03
1.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 112-45 20 Q.4 Qo Co2 007 4.0 4 3032010 2 2
20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 Kosice 55-124 18 00;/05 00;%0 §30/§ %3(2 00;%2 3 101 2 01 3 1 -3
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SSK KAC Jednota Kosice 42-94 15 %70/30 00;/00 %70/2 é702 OOZ%O 10 0 0 1 0 0 0 3 0 6.8
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levota 103-28 22 [y o2 %ot e %Y 2 21310 25 016
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49-96 25 2.0 1.5 Ol 333 72 136 022 21 3 279
18.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Victoria Zilina 39-119 35 00 3.8 0.2 300 12 7 20100071 4
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - IMC Slovakia P. Bystrica 49-101 32 350 3o o aan 6 12 4 2 1 1 1 0 3 386
4.Nov.2018 55K KAC Jednota Kosice - BK Slovensky Orol Levoca 97-32 25 %00/% 002%6 00[%3 19'0/})1 %7;‘2 3 3115 3 0 4 02-25
3.Nov.2018 Abovia 96 Kogice - BK Slovensky Orol Levoca 105-60 17 Joo 0.0 .0 13 0% 2 0000 10 3 108
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom 43-165 25 o 2ok %ol S . 8 4 13 0 0 0 4 156
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca 106-29 22 330 2.2 0.2 3.8 022 6 5 012005 0 1
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1-5 1-3 2-3 4-11 1-6
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV -91 25 20% 33% 67% 36% 17% 11 5 1 3 0 0 0 3 0 27
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Gut Boris - 8.Nov.2002 - licencia - 53536
Spolu
11 - odohratych zapasov 254 - odohratych minut 36 - bodov
0 - vyhratych zapasov  23.1 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

11 - odohratych zapasov 254 - odohratych minut 36 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 23.1 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
3.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava 44 - 127 20
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38 -115 22
20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 KoSice 55-124 20
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SSK KAC Jednota Ko3ice 42 -94 22
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40 28
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca 134 - 36 28
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 28 22
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 101 28
4.Nov.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BK Slovensky Orol Levoca 97 -32 22
11.0kt.2018 BKM lIskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 29 22
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV 39-91 20
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Jurcdk Jaroslav - 12.Apr.2002 - licencia - 54655
Spolu
22 - odohratych zapasov 616 - odohratych minuit 168 - bodov
0 - vyhratych zadpasov 28 - minat na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
22 - prehratych zapasov 9 - domécich zdpasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 616 - odohratych mindt 168 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 28 - mindt na zépas 22 - najviac bodov v zapase
22 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 32
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 25
13.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 143 - 27 32
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121 - 40 27
3.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava 44 - 127 18
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38 - 115 26
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca 80-56 30
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 -63 40
2.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 121 -35 32
1.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 112-45 35
20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 KoSice 55-124 28
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SSK KAC Jednota Ko3ice 42 -94 25
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40 30
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca 134 - 36 32
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 28 22
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 -96 25
4.Nov.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BK Slovensky Orol Levoca 97 -32 18
3.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK Slovensky Orol Levoca 105 - 60 32
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20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza 38 - 218 30
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom 43 - 165 28
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 29 28
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV 39-91 21
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Strana 6 z 24



Kopanicak Viliam - 17.0kt.2003 - licencia - 52917
Spolu
4 - odohratych zapasov 73 - odohratych minut 7 - bodov
0 - vyhratych zapasov 18.3 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
4 - odohratych zapasov 73 - odohratych minut 7 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 18.3 - minut na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Datum Zépas
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV
SPOLU Pocet zapasov 4
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Kredatus Milos - 23.Apr.2002 - licencia - 51529

Spolu

22 - odohratych zapasov 520 - odohratych minut 62 - bodov
23.6 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase

0 - vyhratych zapasov
22 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

22 - odohratych zdpasov 520 - odohratych mindt 62 - bodov
23.6 - minlt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase

0 - vyhratych zapasov
22 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
2.Feb.2019
1.Feb.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
15.Dec.2018
2.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018

4.Nov.2018

10 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Zépas
BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava
BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca
BSC YELLOW Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava
BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky
BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava
BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK Victoria Zilina - BK Slovensky Orol Levoca
IMC Slovakia P. Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 KoSice
BK Slovensky Orol Levoca - S5K KAC Jednota Kogice
MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca
BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit
BK Slovensky Orol Levoca - MBK Victoria Zilina
BK Slovensky Orol Levoca - IMC Slovakia P. Bystrica

SK KAC Jednota Kosice - BK Slovensky Orol Levoca

Vysledok Cas

42 - 132
97 - 52
143 - 27
35-89
62 - 84
44 - 127
38-115
121-35
112 -45
55 - 124
42 - 94
106 - 40
134 - 36
103 - 28
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39-119
49 - 101
97 - 32
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2-4 0-10-0 2-5 0-0

3.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK Slovensky Orol Levoca 105 - 60 35 50% 0% 0% 40% 0% 4 0 7 3 0 2 2 1 1132
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza 38-218 22 ;2 Ot 00 03 %00 1021204 007
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - M3K BK Ziar nad Hronom 43-165 18 9.0 2.30°0 23 125 1 00020 1 151
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca 106-29 5 00 G 00000 €0 0 o 0 -16

0 00 00 2
ol [ ot speay N [ 628 o s v o 2 S B RS A 7 50 56
44% 24% 0% 33% 60%

Strana 9 z 24



Malisek Jonas - 15.Feb.2002 - licencia - 49477
Spolu
19 - odohratych zapasov 423 - odohratych mindt 107 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  22.3 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

4 - odohratych zapasov 53 - odohratych mindt 10 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  13.3 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 370 - odohratych mindt 97 - bodov
0 - vyhratych zapasov  24.7 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
Sk S2 S3 Sc TH

Datum Zé&pas Vysledok Cas - - , ,

& El = 1 1= K e i E

. P A & - 0-2 1-2 0-3 1-7 2-3
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 22 0% 50% 0% 14%  67%
. , . 0-2 0-0 O0-0 0-2 0-0

14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 10 0% 0% 0% 0% 0%
. 7 . 1-4 0-2 1-1 2-7 0-0

13.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 143 - 27 20 25% 0% 100%  29% 0%
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62 -84 25 §O£ §3°/3° §O°/4o 54501&1 00;%1
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121-40 25 |1=2 10-5 2-4703- 115 00
ar. y 50% 0% 50% 27% 0%

7 M f 1-1 1-2 1-2 3-5 0-1

2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38 -115 20 100% 50% 50% 60% 0%
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levota 80-56 30 0:5 2-5 2-5 4-15 1-2
Teb. ! Y 0% 40% 40% 27%  50%

. , M 0-5 1-2 0-4 1-11 2-6

16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 -63 30 0%  50% 0% 9% 33%
) e , . 0-5 0-1 0-4 0-10 4-6

2.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 121-35 32 0% 0% 0% 0% 67%
) . , m 1-6 0-1 0-3 1-10 0-0

1.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 112 -45 28 17% 0% 0% 10% 0%
, . . v 0-5 1-2 1-2 2-9 0-4

20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 Kosice 55-124 20 0% 50% 50%  22% 0%
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SSK KAC Jednota Kosice 42 -94 22 §30/3° 002%4 %O"/So 21'701&2 002%4
L 7 . 2-5 1-2 1-9 4-16 2-5

6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 -40 31 ;00 500,  11%  25%  40%
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca tpeed el [ 2o | B2l | s

67% 40% 0% 40%  38%
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’ 5 . 3-6 1-4
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 -96 25 50%  25%

0-2 4-12 0-0

0% 339 0%83026016143

oW emmmmeas I R e T e B 4 5 e300

4.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 64-71 4
3.Nov.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BK 04 AC LB SNV 63-71 20
21.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 56 - 103 8
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV 39-91 21
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Sobinovsky Matus - 1.Apr.2002 - licencia - 51532
Spolu

23 - odohratych zapasov 520 - odohratych minut 86 - bodov
0 - vyhratych zapasov  22.6 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
23 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
23 - odohratych zdpasov 520 - odohratych mindt 86 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 22.6 - minlt na zadpas 10 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Déatum Zapas Vysledok
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 - 52
13.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 143 - 27
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava 35 -89
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62 -84
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121 - 40
3.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava 44 - 127
2.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 121 -35
1.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 112 - 45
20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 KoSice 55-124
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - S5K KAC Jednota KoSice 42 - 94
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca 134 - 36
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 28
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 96
18.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Victoria Zilina 39-119
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 101
4.Nov.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BK Slovensky Orol Levoca 97 - 32
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3.Nov.2018
20.0kt.2018
19.0kt.2018
11.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

Abovia 96 Kosice - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca

BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV
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Skulec Martin - 26.Jan.2003 - licencia - 52107
Spolu

12 - odohratych zapasov 73 - odohratych minut 3 - bodov
0 - vyhratych zapasov 6.1 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 73 - odohratych mindt 3 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6.1 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zéapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Datum Zépas
3.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS)
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca
2.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK Slovensky Orol Levoca
1.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit
18.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Victoria Zilina
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - IMC Slovakia P. Bystrica
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom
SPOLU Pocet zapasov 12
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Skulec Jan - 26.Jan.2003 - licencia - 52108
Spolu
26 - odohratych zapasov 557 - odohratych mindt 153 - bodov
0 - vyhratych zapasov  21.4 - minl(t na zapas 17 - najviac bodov v zépase
26 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

26 - odohratych zapasov 557 - odohratych mindt 153 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 21.4 - minlUt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase
26 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 24
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 25
13.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 143 - 27 25
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava 35-89 30
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62 -84 28
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121 -40 25
3.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava 44 - 127 27
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38-115 28
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca 80-56 25
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 -63 30
2.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 121 -35 15
1.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 112 -45 18
20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 KoSice 55-124 14
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SSK KAC Jednota Kosice 42-94 12
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40 15
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca 134 -36 15
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 28 22
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 -96 23
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18.Nov.2018
17.Nov.2018
4.Nov.2018

3.Nov.2018

20.0kt.2018
19.0kt.2018
11.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK Slovensky Orol Levoca - MBK Victoria Zilina
BK Slovensky Orol Levoca - IMC Slovakia P. Bystrica
SSK KAC Jednota Kosice - BK Slovensky Orol Levoca

Abovia 96 Kosice - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM lIskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca

BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV
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Soltés Marek - 27.0kt.2003 - licencia - 51531
Spolu

22 - odohratych zapasov 430 - odohratych minut 87 - bodov
0 - vyhratych zapasov  19.5 - minit na zapas 10 - najviac bodov v zépase
22 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
22 - odohratych zdpasov 430 - odohratych minat 87 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 19.5 - minlt na zédpas 10 - najviac bodov v zdpase
22 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 18
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 17
13.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 143 - 27 15
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava 35-89 25
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62-84 15
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121 -40 26
3.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava 44 - 127 16
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca 80-56 35
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 - 63 30
2.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 121 - 35 27
1.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 112 -45 22
20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 KoSice 55-124 14
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SSK KAC Jednota KoSice 42 -94 15
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 28 15
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 96 15
18.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Victoria Zilina 39-119 25
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 101 22
4.Nov.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BK Slovensky Orol Levoca 97 -32 25
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3.Nov.2018 Abovia 96 Kozice - BK Slovensky Orol Levota 105-60 17 2,0 Q.0 2.3 4.6 00300 0 1 2 01 2 1102
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - M3K BK Ziar nad Hronom a3-165 12 G0 90 0.0 01 €20 0 0 0 00 00 6 055
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca 106-29 12 Gt Q.00 L €22 0200 01 21000 016
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoda - BK 04 AC LB SNV 39-91 12 G0 950 .0 050 €0 001 0-08

01 0 0O
seew  emmemem a0 R e B RN 7 s 4
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Soltés Matej - 27.0kt.2003 - licencia - 51530
Spolu
25 - odohratych zapasov 643 - odohratych minuit 114 - bodov
0 - vyhratych zapasov ~ 25.7 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
25 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
25 - odohratych zapasov 643 - odohratych mindt 114 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 25.7 - minlt na zédpas 14 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 22
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 - 52 40
13.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 143 - 27 26
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava 35-89 30
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62 -84 30
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121 - 40 28
3.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava 44 - 127 18
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca 80-56 35
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 -63 30
2.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 121 -35 32
1.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 112 - 45 26
20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 KoSice 55-124 26
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SSK KAC Jednota Kosice 42 -94 22
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40 21
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca 134 - 36 20
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 28 25
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 -96 20
18.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Victoria Zilina 39-119 30
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17.Nov.2018
4.Nov.2018
3.Nov.2018
20.0kt.2018
19.0kt.2018
11.0kt.2018
6.0kt.2018

SPOLU

BK Slovensky Orol Levoca - IMC Slovakia P. Bystrica
SSK KAC Jednota Kosice - BK Slovensky Orol Levoca
Abovia 96 KoSice - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM lIskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca

BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 25

49 - 101
97 - 32
105 - 60
38 - 218
43 - 165
106 - 29
39-91
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Vasko Dominik - 16.Sep.2004 - licencia - 53925
Spolu
16 - odohratych zapasov 130 - odohratych minut 30 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8.1 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 130 - odohratych minut 30 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8.1 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Datum Zépas
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava
3.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS)
20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 KoSice
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SSK KAC Jednota Kogice
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit
18.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Victoria Zilina
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - IMC Slovakia P. Bystrica
4.Nov.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BK Slovensky Orol Levoca
3.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BK Slovensky Orol Levoca
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok
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Zuscak Matej - 6.Nov.2004 - licencia - 49476
Spolu
21 - odohratych zapasov 547 - odohratych mindt 171 - bodov
0 - vyhratych zapasov 26 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 547 - odohratych mindt 171 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 26 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zédpase
21 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 18
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 28
13.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 143 - 27 32
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava 35-89 28
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62-84 32
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121 -40 35
3.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC YELLOW Bratislava 44 - 127 20
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38 -115 35
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca 80-56 40
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 - 63 40
20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 KoSice 55-124 16
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SSK KAC Jednota Kogice 42-94 15
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40 26
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca 134 -36 21
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca 103 -28 15
4.Nov.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BK Slovensky Orol Levoca 97 -32 15
3.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK Slovensky Orol Levoca 105 - 60 27
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza 38 -218 26
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19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom 43 - 165 25
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 29 25

6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV 39-91 28
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